
ZARZĄDZENIE NR 381/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego.

Na podstawie § 4 ust. 1 w związku z § 2 ust. 4 i ust. 5 oraz § 37 pkt 1 załącznika do 
Zarządzenia Nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątku ruchomego,

1) Skoda Octawia
Nr 

rejestracyjn
y

Rodzaj 
pojazdu

Marka 
pojazdu

Typ 
model

Nr podwozia Ładownoś
ć kg-osób

Rok 
produkcji

HPS A162 osobowy Skoda Octawia TMBCE41U148765964 5 2004
Nr 

wewnętrzny
Rodzaj 
silnika

Liczba 
cylindrów

Typ 
model 
silnika

Nr silnika Pojemnoś
ć silnika

Stan 
licznika[km

]
3731 Benzyna 4 1U AZJ086227 1984 282 718

2) Skoda Octawia
Nr 

rejestracyjn
y

Rodzaj 
pojazdu

Marka 
pojazdu

Typ 
model

Nr podwozia Ładownoś
ć kg-osób

Rok 
produkcji

HPS A163 osobowy Skoda Octawia TMBCE41X548765966 5 2004
Nr 

wewnętrzny
Rodzaj 
silnika

Liczba 
cylindrów

Typ 
model 
silnika

Nr silnika Pojemnoś
ć silnika

Stan 
licznika[km

]
3732 Benzyna 4 1U 1984 375 910

kwalifikuję do kategorii „majątku zużytego” i przeznaczam do nieodpłatnego 
przekazania  organizacjom pożytku publicznego, które prowadzą działalność 
charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-
rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną z przeznaczeniem na realizację 
celów statutowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 07B7BF3E-FD29-42D5-8A1B-26DC1C91CF7E. Przyjęty Strona 1




